沅江市教育局关于公开选拔学籍管理员的公告

为了进一步加强我市中小学学籍管理，提高教育教学管理水平，促进教学质量提升，经市教育局党组同意，决定面向全市公开选拔专职学籍管理员1名，现将有关事项公告如下:
一、选拔范围
沅江市中小学在编在职教师。
二、报名条件及要求
1、年龄:40岁以下(1982年1月1日后出生）。
2、具有良好的师德和职业修养，热爱教育工作，学历原则上为本科及以上。
3、具有中级以上教师专业技术职称，具备一定的信息技术和计算机数据处理能力，且具有1年以上的学校行政管理经验。
[bookmark: _GoBack]三、选拔方式和程序
1.发布公告，对报名人员进行资格审查。
2.确定并公示面试人员名单。
3.面试（计算机数据处理能力测试和学籍管理专业知识测试）。
4.实地考察，根据面试成绩择优进行实地考察。
四、报名相关要求
报名者须提供本人身份证、毕业证(相关专业)、并提交《沅江市教育局公开选拔专职学籍管理员报名表》一式两份。
五、面试与考察时间
电话另行通知。
六、聘用
经选拔录用的人员，由沅江市教育局人事股备案，试用一年，期满考核合格后聘用为专职学籍管理员。
七、附件《沅江市教育局2022年公开选拔专职学籍管理员报名表》

                               沅江市教育局
2022年8月4日

沅江市教育局公开选拔专职学籍管理员报名表
	姓    名

	性别
	□ 男
□ 女
	出  生
日  期

	照 片
（1寸）

	身份证号

	民族

	婚否
	□ 已婚
□ 未婚

	籍     贯

	居住
地址

	入党时间

	参加工作时间

	学历
学位
	□ 全日制
	毕业院校及专业

	□ 在职教育
	毕业院校及专业

	工作单位
及职务

	职称
（职务）

	职称（职务）
任职时间

	教  龄

	邮箱

	联系电话

	主要工作经历

	主要工作业绩

	信息技术能力情况

	综合考评成绩

	审查意见

年   月   日（盖章）